
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Bu millet öyle bir millet ki, 
 Dara düştüğü zaman en kısa süre içinde 
yekpare  oluverir. Mevzu vatan ise; kalan her 
şeyin, teferruat olduğuna gönülden inanır. 
Hiçbir  surette ruhunu satmaz, vatanına ölüm 
pahasına bağlıdır.  
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Bu sayıda: 

 Vatanına milletine hizmet eden kahramanları her daim yüreğinde 
yaşatır. Tıpkı Şerife Bacıları, Elif Anaları, Hasan Tahsinleri, Seyit 
Onbaşıları...ve adını saymakla bitiremeyeceğimiz nice kahramanları, 
hain kalkışmada canını hiçe sayan milletin fedakarlıklarını ve yüreği 
büyük adam Ömer Halis Demir’i. Sözü çok da uzatmadan buna güzel 
bir örnek olan, bir vatandaşımızın aynen ağzından bir yol hikayesini 
paylaşmak istiyorum. Hikayeyi okuduğumda tüylerim diken diken oldu 
ve çok duygulandım. İşte hikaye şöyle bir olayı anlatıyor; 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 “Bugün Bodrum’dan Didim üzerine 

doğru seyahat ederken, yol üzerinde doğal 
zeytinyağı satan bir yere uğradım. Amacım 
kendi evim için doğal zeytinyağı ve zeytin 
almaktı. Oradaki satıcı nereli olduğumu 
sordu. –Niğde Bor, demem üzerine: - Şehit 
astsubay Ömer Halisdemir’in memleketi 
hemi, dedi. İçeriden 5 litrelik zeytinyağı 5 
kiloluk da zeytin getirdi ekstradan.—Bunlar 
fazla. Ben bu kadar istemedim amca, dedim. 

...Bedelini 15 

Temmuz’da Ömer 

Halisdemir’in kanıyla  

ödediğini söyledi.  

Sayfa 2 Bülten Başlığı 

 Bunları Şehit Ömer Halisdemir’in babasına benden hediye et, ellerini 
de benim için öp, haklarını bize helal etsinler, bolbol selam ve dua et 
evlat, dedi. Parasını vermekte ısrar ettim. Bedelini 15 Temmuz’da Ömer 
Halisdemir’in kanıyla  ödediğini söyledi.” 
 Bu ruh, bu inanç, demokrasiye-vatana bağlılık oldukça; BU     
HAREKAT DA  ÖLMEZ, BU MİLLET DE  ÖLMEZ, BU DAVA DA ÖLMEZ 
İNŞALLAH….  
               Cemal  DAĞHAN 
           Yüreğir RAM Müdürü 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evde eğitimden biraz bahseder misiniz? 

Eğitim öğretim yılı başında evden okula gidemeyecek durumda olan 

öğrencilerimizin kurumumuza başvurularının yoğunlaştığı bu dönemde 

evde eğitimi şu şekilde tanımlayabiliriz;  Zorunlu öğrenim çağındaki özel 

eğitime ihtiyacı olan bireylerden sağlık problemi nedeniyle okul öncesi, 

ilköğretim veya özel eğitim programlarından herhangi birini uygulayan 

örgün eğitim kurumlarından doğrudan yararlanamayanlara eğitim 

hizmetlerinin evde sunulması esasına dayanan eğitimdir. 

Evde Eğitim Hizmetinden Kimler Yararlanabilir? 

En az dört ay süreyle örgün eğitim kurumundan doğrudan 

yararlanamayacak durumda olduğunu sağlık raporu ile belgelendiren 

özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler bu hizmetten yararlanabilir. Başka 

bir deyişle, doktor raporunda belirtilen bu süre bir dönem veya bir 

eğitim öğretim yılını kapsar. 

Evde Eğitim Hizmetinden Yararlanmak İçin Nereye Başvuru Yapılır? 

Evde eğitim hizmetinden yararlanılabilmesi için bireyin velisi tarafından 

öğrencinin kayıtlı olduğu okulun bulunduğu bölgeye hizmet veren 

Rehberlik ve Araştırma Merkezine (RAM) gerekli belgelerle müracaat 

edilmesi gerekmektedir. 

Hüseyin ETİ-Rehberlik 

Toplam Yazı Adedi:1 

 

Sayfa 3 

                                        EVDE EĞİTİM HİZMETLERİ 

Bültenimizin 4. Sayısında 

Özel Eğitim Hizmetleri 

Bölümünden Hüseyin ETİ 

ile “Evde Eğitim” 

Konusundan bahsedeceğiz. 

Eğitim öğretim yılı başında 

oldukça yoğun olarak 

gündemimizde olan bir 

konu olduğu için bu sayıda 

bu konuya yer verdik.  

Evde eğitim hizmeti için 

karar aldığımız öğrenci sayısı 

2015-2016 eğitim öğretim 

yılında 67 idi. Bu yıl halen 

başvurular yapılmakta. 

Özellikle eğitim öğretim yılı 

başında bu yoğunluk 

artmaktadır.  Bu yoğunluk yıl 

ortasına doğru azalmaktadır. 

 



Evde eğitim için başvuran çocuklarda en sık hangi sağlık sorunları görülmektedir? 

En sık karılaştığımız sağlık sorunları kanser türleri, bağışıklık sisteminde oluşan problemler, organ 

yetmezlikleri, kas-iskelet sistemi hastalıkları ve diğer bedensel rahatsızlıkları sayabiliriz. Tabi ki bu 

rahatsızlıkların tanısı uzman doktor tarafından konuluyor. Bizler bu sağlık raporuna göre işlem 

yapıyoruz. 

Evde eğitim için hangi evraklar gerekir? 

Bireyin en az dört ay süreyle örgün eğitim kurumundan doğrudan yararlanmasının mümkün 

olmadığı ya da yararlanması hâlinde olumsuz sonuçlar doğuracağını belirten Sağlık raporu, Veli 

başvuru dilekçesi,  Öğrenci belgesi, Ev Ortamı Durum Tespit ve Değerlendirme Formu , Veli 

Sözleşmesi ve  Değerlendirme kurulu raporu gerekir. 

Evde eğitimde haftalık kaç saat ders verilir? 

Evde eğitim hizmetine ilişkin planlama, bireyin ihtiyacı ve eğitim ortamına ilişkin şartlar dikkate 

alınarak ve haftalık ders saati sayısı 10 (on) saatten az olmamak üzere kurulca belirlenir. 

 Öğretmen görevlendirilmesi Hangi esaslara göre yapılır? 

Evde veya hastanede eğitim hizmetinde bireyin özelliği ve öncelikli eğitim ihtiyacına göre gezerek 

özel eğitim görevi yapan öğretmen, rehberlik ve araştırma merkezlerinde görevli görme, işitme ve 

zihinsel engelliler sınıf öğretmenleri ile bireyin kayıtlı bulunduğu okul ve diğer okullardaki okul 

öncesi, sınıf ve diğer alan öğretmenleri eğitim hizmetlerini yürütmek üzere görevlendirilir.  

Kurulun yapacağı planlama doğrultusunda gezerek özel eğitim görevi yapan öğretmen, il ya da 

ilçenin ihtiyaçları doğrultusunda birden fazla bireyin eğitimi için görevlendirilebilir. Eğitim 

hizmetine ilişkin planlama yapılırken öğretmenin ikameti ve görev yeri, evde eğitim alacak 

bireyler ile hastane ilköğretim okulunun ikamet adresi dikkate alınır. Evde eğitim için görev alan 

öğretmenlerimiz için ek ders ücretleri %25 fazla  ödenir. 

Bu öğrenciler için ne tür eğitim programı uygulanır? 

Evde veya hastanede eğitim hizmetinden yararlanan bireylere, kayıtlı bulunduğu okulda 

uygulanan öğretim programlarının uygulanması esastır. Ancak BEP geliştirme birimince, bu 

programlara dayalı olarak bireyin eğitim performansına göre, ihtiyaç duyduğu alanlarda BEP 

hazırlanır. 

Evde eğitim alan öğrencinin başarı değerlendirilmesi nasıl yapılır? 

Bireylerin başarılarının değerlendirilmesi, kayıtlı bulunduğu okuldaki diğer öğrenciler gibi yapılır.  

Başarının değerlendirilmesinde bireyin özelliği, yetersizliği ve sağlık durumu dikkate alınarak 

değerlendirme gerekli, yöntem ve tekniklerde öğretmen tarafından gerekli değişiklikler yapılarak 

alınır. 

Son olarak Yüreğir RAM olarak kaç öğrencimiz için evde eğitim kararı alındı? 

Evde eğitim hizmeti için karar aldığımız öğrenci sayısı 2015-2016 eğitim öğretim yılında 67 idi. Bu 

yıl halen başvurular yapılmakta. Özellikle eğitim öğretim yılı başında bu yoğunluk artmaktadır.  Bu 

yoğunluk yıl ortasına doğru azalmaktadır. 

Yüreğir Ram Özel Eğitim Hizmetleri Bölümü çalışanı olarak tüm öğrencilerimize acil şifalar diliyor 

öğrencilerimizin, velilerimizin her zaman her koşulda yanında olduğumuzu belirtip başarılar 

diliyorum. Evde eğitim ile ilgili konularda 0322 3284840 nolu telefondan bize ulaşabilirler. 



 Okul korkusu olan çocuğa yaklaşım şu şeklide 
olmalıdır: Çocuğa kızmak, eleştirmek son derece 
yanlıştır. Çocuk zaten bir kaygı yaşıyordur, 
anlaşılmadığını hissetmesi, hele bir de zorlanması, 
var olan sorunları artıracaktır. Veya bu durumun 
tamamen normal kabul edilmesi de doğru değildir. 
Aylarca kapıdan ayrılmayan annelerin de tutumu 
normal değildir. En uygun olan psikiyatrik ve 
psikolojik yardımla bu süreci atlatmaktır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Okulun açılış günü kesinlikle okula gitmeyi 
reddeden bir çocuğa nasıl davranılmalıdır?  
 Eğer önceden çocuğa okul anlatıldıysa, hatta 
okulu, öğretmeni tanıması sağlandıysa, kararlı ve 
destekleyici bir tutum sergilemek doğrudur. Yani, 
okula her durumda gidilecek, ama anne ya da baba 
ile gitmesi ve zorlamadan, yavaş yavaş okula 
alışması sağlanmalıdır. Okul rehber öğretmeni, sınıf 
öğretmeni ve ailenin işbirliği sıkı olmalıdır. Tabii, 
psikiyatrik bir durum söz konusu ise tedavi ekibi de 
bu işbirliğine katılacak ve yönlendirici olacaktır.  

 

Çocuklarda Ayrılık Kaygısı-Okul 

Korkusu 

 Bu süreçte ailelerin nasıl davranmaları gerekir?  
 Korkutma, tehdit, şiddet, yargılama kullanılmamalıdır. Çocuk, onu rahatsız eden bir duruma 
karşı duygusal bir tepki vermektedir. Bunu fark edip, onu anlamaya çalışmak en doğru yaklaşımdır. 
Çocukla empati kurmak, onu anlamaya çalışmak gerekir. Okul reddine hangi durum ve duygunun neden 
olduğunu bulup, bu sorunun çözülmesi için çalışılmalıdır. Bunun için aile, Okul Rehber Öğretmeninden 
yardım almalıdır. Ailenin, çocuğun okula devamıyla ilgili kararlı olması gereklidir. Fakat çocuğa, bu 
sorunun tüm aileyi ilgilendirdiği, sadece çocuğun sorunu olmadığı hissettirilmelidir. Öğretmen ve 
ailenin sıkı işbirliği içinde olması gereklidir. Öğretmenin güven verici ve zorlayıcı olmayan tarzı 
önemlidir. 

Sayfa 5  

  
 Çocuklarda Ayrılık Kaygısı - Okul 
Korkusu Ayrılık kaygısı; anne, baba ya da 
diğer bağlanma nesnelerinden ayrılmaya 
ilişkin aşırı kaygı duyma olarak da 
tanımlanır. Ayrılık kaygısı bozukluğu 
yalnızca çocuklara özgüdür. Bu kaygı, 
bağlandığı kişiye zarar gelebileceğine veya 
çocuğu sevdiği kişiden ayıran bir takım 
felaketlere yönelik gerçek dışı ve sürekli bir 
endişe durumu; aşırı kaygı, ağlama, öfke 
nöbeti, ayrılmaya karşı direnç gösterirler. 
Okula gitmeyi reddetme sık görülür. Diğer 
yandan bağlılık figürü olmadan uyumayı 
istememe veya reddetme; ayrılık konulu 
kâbusların tekrar tekrar ortaya çıkması ve 
ayrılık durumunda aşırı rahatsızlık veya 
fiziksel belirtilerle kendisini gösterir. 
Özellikle okula gitme söz konusu olduğunda 
baş ağrısı, karın ağrısı, bulantı gibi çok 
çeşitli bedensel yakınmaları olur. 
Tatillerden sonra okula dönmekte çok 
zorlanabilirler. Okula gitseler de sık sık evi 
arayıp anne babalarının güvende olup 
olmadığını sorabilir ya da benzer bedensel 

 

 

Çocukla empati kurmak, onu anlamaya 

çalışmak gerekir. Okul reddine hangi 

durum ve duygunun neden olduğunu 

bulup, bu sorunun çözülmesi için 

çalışılmalıdır. 

 

E y l e m  Y Ü N L Ü E L -

Rehberlik 

Toplam Yazı Adedi:1 

http://www.larapsikiyatri.com/psikiyatri-makaleleri/cocuklarda-ayrilik-kaygisi-okul-korkusu
http://www.larapsikiyatri.com/psikiyatri-makaleleri/cocuklarda-ayrilik-kaygisi-okul-korkusu


Sayfa 6 Bülten Başlığı 

    Merkezimiz sorumluluk alanı içinde bulunan Yüreğir, Sarıçam, Karataş, Ceyhan ve 

Yumurtalık ilçelerinde görev yapan Rehberlik Alanı öğretmenlerine yönelik Özel Eğitim ve 

Okul Rehberlik Hizmetleri konusunda 2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında yapılacak 

çalışmaları ve karşılaşılabilecek sorunları değerlendirmek amacıyla dört grup halinde, sene 

başı toplantılarımızı tamamladık. Yüreğir RAM olarak emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Yüreğir Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

Rehberlik Alan Öğretmenleri Toplantısı 


